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Magnetizues/demagnetizues

Profiles

Product features

Përdorim:

materiali: ABS●

ngjyra blu●

Përdorni magnetiser për magnetise tip kaçavidë në mënyrë që vida rrinë në majë . Magnetise tip duke i

shtyrë majën dhe bosht e kaçavidë nëpërmjet hapjes së magnetiser shënuar me + . tip kaçavidë do të

magnetizuar menjëherë .

●

Tip mund të demagnetised duke i shtyrë majën dhe bosht në hapjen e magnetiser shënoi me - dhe me

lehtë fërkim murin e brendshme të hapjes

●

633



E rëndësishme!

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Safety tips

● Use a screw holding screwdriver to get screws
started in awkward, hard-to-reach areas.

● Use a stubby screwdriver in close quarters
where a conventional screwdriver cannot be
used.

● A rounded tip should be redressed with a file;
make sure edges are straight.

● Screwdrivers used in the shop are best stored
in a rack. This way, the proper selection of the
right screwdriver can be quickly made.

● Keep the screwdriver handle clean; a greasy
handle is apt to cause accidents.

● A screwdriver should never be used as pry bar.
If it is overstressed in this manner, the blade
might break and send a particle of steel into the
operator's arm or even towards his eyes.

● Don't use pliers on the handle of a screwdriver to
get extra turning power. A wrench should only be
used on the square shank or bolster of a
screwdriver that is especially designed for that
purpose.

● Don't expose a screwdriver blade to excessive
heat as it may reduce the hardness of the blade.

● Don't use a screwdriver with a split or broken
handle.

● Don't use a regular screwdriver to check a
storage battery or to determine if an electrical
circuit is live.

Kohëzgjatja e magnetisation varet nga zona e përdorimit. Nëse një kaçavidë magnetizuar përdoret në

një dhomë , ku linjat e fushës magnetike të fortë ( psh kabineti elektrike ) , maja demagnetises shpejtë .

Në një mjedis normal, magnetisation zgjat më shumë .

●

Magnetiser është përdorur për fiksim vida me kacavida ku vidë nuk mund të përputhet drejtpërdrejt me

vrimë , por mund të vendoset në vrimë ose në pikën e vidhosje me tip kaçavidë . E njëjta gjë vlen edhe

për zgjidhje , pasi vidë lehtë mund të hiqet nga një zonë ku ka hapësirë   të kufizuar . Tip i magnetizuar

mund të shërbejë edhe për picking up objekte të vogla metalike në vështirë për të arritur vende që nuk

janë ndryshe të arritshme me duar .

●

Kaçavidë magnetizuar nuk mund të përdoret për grabbing vida çelik .●
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